Ttem gue los comissaris qui per los dits sepyors daqui avant seran cons-
tituilts © Lrameses per los dits fets faran sagrament ans que les cartes de
comissions los sien liurades de liurar les parts als dits senyors, réy e senyor
duc pertanyents sots la forma dessis declarada; e agd sots la pena en lo
propdit capitol expressada lo qual sagrament los prothonotaris e secretaris
dels dits senyors e lurs lochtinents hagen e sien tenguts de reebre sota vir-
tut del sagrament per ells faedor. E agh ans que les letres de les comissions
los liuren. E si per ventura aquells comissaris eren absents els havia hom
a trametre les dites letres aquells qui les dites letres portarien nols liuren
aquelles tro lo dit sagrament hagen fet en poder del ordinari del loc on
comissaris seran deputats.

E los comissaris qui huy sén per los dits senyors assignats facen lo dit
sagrament en poder del ordinari del loc on la comissié los és estada feta
dins 11 dies aprés que requests ne seran per part del senyor rey o del se-
nyor duc.

Idecirco preinserta capitula et omnia et singula in ¢is el eorum quoli-
bet contenta laudamus et firmamus huius serie ipsaque guatenus nos tangunt
tenere et servare lencrigue et servari facere promitimus in nostra bona fide
regia. Et juramus per dominum deum et ejus sancta quatuor evangelia nos-
tris manibus corporaliter tacta necnon per omnes et singulos domesticos of.
ficiales et comissarios nostros de quibus et prout in dictis capitulis est ex-
pressum juramentum prestari ac etiam per nostrum Thesaurarium et alios
de eius officio homagium fieri de tenendo et servando ea quatenus ipsos
tangunt volumus et iubemus Et nos Firanciscus Rome Vicecancellarius, Pe-
trus Jordani Durries Maiordomus; Raymundus de Villanova Camerlengus, mi-
lites Petrus de Marginibus scriptor porcionis, Petrus de Vallo Thesaurarius,
Jacobus Conesa prothonotarius Bernardus Michelis secretarius, Petrus de
Gostemps locumtenens prothonotarii, Laurencius Terrats et Berengarius de
Maguerola de thesauraria dicti domini Regis visis et intellectis ommnibus pre
insertis capitulis ad mandatum dicti domini Regis promitimus in posse no-
tarii infrascripti tanguan publice persone nomine omnium quorum intersit
et intererit hoc a nobis legitime stipulantis ac etiam sponte iuramus per do-
minum Deum et eius sancta un* evangelia nostris manibus tacta capitula
ipsa et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta quatenus nos tan-
gunt tenere ¢l servare attendere ot complere et nullatenus contrafacere vel
venire, Et ulterius nos dictus Thesaurarius Laurencius Terrats et Berengarius
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de Maguerola pro predictis servandis et complendis quatenus et prout nos
tangunt facimus homagium videlicet ego dictus Thesaurarius in posse dicti
domini regis et nos dictus Laurencius Terrats in posse Raymundi de Pisa al
guatzirii ipsius domini regis ore et manibus comendatum In quorum testi-
monium nos dictus Rex presens publicum instrumentum fieri et nostro si
gillo pendenti jussimus comuniri. Ouod est actum et datum Barchinone Nona
die Augusti anno a nativitate domini Mcce septuagesimo tercio regnique nos-
tri tricessimo oclavo,